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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7717/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/111/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas flmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama BALLIAN SIREGAR , S.Sos, M.Si

No. Dosen / NIP © 7717/U218033334

NIDN / NIDK : 0307047001

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat KOMP WALIKOTA BLOK E-3/11 RT 10/3

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SEKSI BASIS
1 JNK433 Jurnalistik Media Cetak 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
2 | JNK432 Investigative Reporting 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
3 | PRS535 Public Insight 3 K301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4| PRS534 Public Relations and Publicity 3 KI101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 | PRS535 Public Insight 3 KI101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 | KOM201 Hukum dan Regulasi Komunikasi 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab scbagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan olch Universitas;

2 Membuat baban kulahyprakikum berbsis komep i prtemmuan dandi uplosd pads weh PSRt verstas Eaa Uniggrl yatt untie baban

(teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
hutp://digilib.esaunggul.ac.id/;
i dan bahan kuliah/y pada kegiatan i tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. ivasi untuk jari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. evaluasi secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester:

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdas
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

rkan persyaratan dan kualifikasi

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015

php?page=rep_stgd 717/ST- Genap/FIKOM/UEU/111/2023
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Public Insight PRS535 KJ301

8/14/23,11:18 AM

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

ul.ac.i

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Nama Mata Kuliah Public Insight

Kode MK dan Kelas PRS535 KJ301
Jadwal dan Ruang Jumat, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa T

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Pilih Bahasa | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN IS
AKADEMIK [he=it

Dosen BALLIAN SIREGAR , S.Sos, M.Si (7717)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
e . " . - Catatan Gen. enci
K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Realisasi
elompok P " Dosen Honor
erkuliahan
1/1 Jumat, 24 7717 - Teori 13 Pentingnya Online Pentingnya Selesai  +*
Mar 2023 BALLIAN Memahami Memahami
" SIREGAR , Publik Publik
18:00 - S.S05, MSi
20:30 I
Ruang :
2/1 Jumat, 31 7717 - Teori 14 Segmentasi Online Segmentasi dan Selesai  +"
Mar 2023 BALLIAN dan Identifikasi
18:00 - SIREGAR . Idenvtiﬁkasi Publik
20130 S.Sos, M.Si Publik
Ruang :
311 Jumat, 7 Apr 7717 - Teori | 13 Riset Online Riset terhadap Selesai  +"
2023 BALLIAN terhadap publik
20:30 i
Ruang :
4/1 Jumat, 14 7717 - Teori 13 Media Massa  Online Media Massa Selesai
Apr 2023 BALLIAN sebagai Publik sebagai Publik
20:30 T
Ruang :
5/1 Jumat, 5 Mei 7717 - Teori 14 Rutinitas Online Rutinitas Media Selesai  +"
2023 BALLIAN Media dan dan Aspek News
18:00 - SIREGAR . Aspek News Value
20:30 S.Sos, M.Si Value
Ruang :
6/1 Jumat, 12 7717 - Teori 14 Investor Online Investor sebagai Selesai  +*
Mei 2023 BALLIAN sebagai Publik Publik PR
SIREGAR PR
18:00 - L
20130 S.Sos, M.Si
Ruang :
7/1 Jumat, 19 7717 - Teori 11 Customer Online Customer insight Selesai +
Mei 2023 BALL(I;AN insight
SIREGAR
18:00 - a
20130 S.Sos, M.Si
Ruang :
8/1 Jumat, 9 Jun 7717 - Teori 14 Relasi dengan  Online Relasi dengan Selesai
2023 BALLIAN Pemerintah Pemerintah
SIREGAR
18:00 - L
20130 S.Sos, M.Si
Ruang :
9/1 Jumat, 16 7717 - Teori 14 Teori Spiral of Online Teori Spiral of Selesai  «"
Jun 2023 BALLIAN Silence untuk Silence untuk
18:00 - SIREGAR , mengukur mengukur opini
20130 S.Sos, M.Si opini publik publik
Ruang :
10/1 Jumat, 23 7717 - Teori 13 Komunitas Online Komunitas Selesai  +"
Jun 2023 BALLIAN Sebagai Sebagai Publik
. SIREGAR , Publik PR PR
18:00- S.So0s, M.Si
20:30 -205, P
Ruang :
11/1 Jumat, 30 7717 - Teori | 14 Lembaga non  Online Lembaga non Selesai  +*
Jun 2023 BALLIAN profit dan isu- profit dan isu-isu
18:00 - SIREGAR , isu lingkungan
20:30 S.Sos, M.Si lingkungan
Ruang :
12/1 Jumat, 7 Jul 7717 - Teori 13 Karyawan Online Karyawan Selesai
2023 BALLIAN sebagai Publik sebagai Publik
SIREGAR PR PR
18:00 - N
20130 S.Sos, M.Si
Ruang :
13/1 Jumat, 14 Jul 7717 - Teori 13 Riset Online Riset Khalayak Selesai
2023 BALLIAN Khalayak Digital
gISEGANIIIS,_ Digital
.Sos, M.Si

aun,

ist_jurnal
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Absensi

8/14/23,11:57 AM

Menu

Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

: Public Insight

: PRS535 KJ301

¢ Jumat, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa held,

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

: BALLIAN SIREGAR , S.Sos, M.Si (7717)

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : ‘[ Choose File ] No file chosen ‘ (Upload)
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 24 31 07 14 05 12 19 09 16 23 30 07 14 21
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei  Jun Jun Jun  Jun Jul Jul Jul
o o o/ ojo, o0 o o o b o o o o
1. 20200502243 LIVIA MARGARETHA [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv

2. 20200502247 NOPIA ARDILA [H Hv| Hv

3. 20200502252
4. 20200502253
5. 20200502258
6. 20200502259
7. 20200502267
8. 20200502270
9. 20200502274
10. 20200502278
11. 20200502283
12. 20210502192
13. 20210502240
14. 20210502244

aunggul ac. i

MUTIARA ARYANI KUSUMAH
SART RAHMADHANI
MARGARETA

ALFATH RIZKI MULYANA
ABEDNEGO ALFARIK DION
RAHADIAN LUQMAN RAMADHAN
RIA AMANDA

TABITHA RAMADHINI

DINAR ASYIPA PRADIA

ERNAWATI
ALYA DARAPUSPITA DIAS [ Hv
RANA ALIFA FERDIANTI { Hv

_absensi

[Hv! [Hv)

v ] (1]
vl [Hv [Hv

71



Nilai

8/14/23, 12:06 PM Pengisian Nilai
Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (g_,
AKADEMIK [haet
Nama Mata Kuliah : Public Insight Dosen 1 BALLIAN SIREGAR , S.Sos, M.Si (7717)
Kode MK dan Kelas : PRS535 KJ301
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa 14
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BALLIAN SIREGAR, S.Sos, M.Si pada tanggal 11-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

uTts
Perhatian
UAS
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
" Penarikan Nilai E-Learning
absensi
« Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
tugasonline dengan menekan tombol &

* Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
N NIM N uTts UAS i i absensi i NA N. R Dipakai

0. lama e ulus
30% 30%  10% = 10% 20 % Remidi g

1. 20200502243  Livia Margaretha 81,00 80,00 68,57 100 82,20 81.60 A v v
2. 20200502247 Nopia Ardila 81,00 80,00 87,14 100 82,30 83.47 A v v
3. 20200502252 Mutiara Aryani Kusumah 80,00 80,00 77,14 100 83,00 82.31 A v v
4, 20200502253  Sari Rahmadhani 80,00 81,00 84,29 92,86 82,20 82.46 A v v
5. 20200502258 Margareta 79,00 81,00 81,43 100 82,40 82.62 A v v
6. 20200502259  Alfath Rizki Mulyana 0,00 79,00 48,57 85,71 66,10 50.35 D v
7. 20200502267 Abednego Alfarik Dion 78,00 79,00 38,57 78,57 66,60 72.13 B v v
8. 20200502270 Rahadian Lugman Ramadhan 80,00 79,00 67,14 92,86 83,20 80.34 A v v
9. 20200502274 Ria Amanda 81,00 81,00 78,57 100 82,10 82.88 A v v
10. 20200502278 Tabitha Ramadhini 78,00 80,00 58,57 100 82,50 79.76 A- v v
11. 20200502283 Dinar Asyipa Pradia 78,00 80,00 65,71 100 82,50 80.47 A v v
12, 20210502192  Ernawati 82,00 78,00 72,86 92,86 74,40 79.45 A v v
13. 20210502240 Alya Darapuspita Dias 79,00 81,00 85,71 100 82,60 83.09 A v v
14. 20210502244 Rana Alifa Ferdianti 80,00 80,00 87,14 100 74,10 81.53 AW v

aunggul ac i iakad/i ’ _nilai



